
令和 4年 7月 13日 

 

関係各位 

 

社会福祉法人あそしえ 

理事長 大場栄雄 

 

 

第 19回えくらん夕涼み会中止のお知らせ 

 

 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当法人に格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 4年 7月 30日(土)に開催を予定しておりました「第 19回えくらん夕涼み会」

を、新型コロナウイルス感染症の新規感染者が急激に増加している状況を鑑みて、ご利用者

やご来場者の皆様の安全確保や感染拡大防止のため、誠に残念ではありますが、やむなく中

止とさせていただくことにしましたのでお知らせいたします。 

 夕涼み会の開催を楽しみにしていただいた皆様には、大変申し訳ございませんが、ご理解

くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 


